Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIR

cvGABINETE DA PREFEITA/'

Df-rcr*"

Monteiro - PB, 27 de Março de 2024.

DESPACHO N" PE 90016/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n" 90016/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NO MUNICÍPIO
PE MONTEIRO (PB); com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- 16,611.437 ROBERVAL JORGE DO NASCIMENTO.
16.61 1.437/0001-00 i
Valor: R$ 81.600,00

- 50.562.713 JORGE JOVINO DOS SANTOS.

50.562.713/0001-17

Valor: RS 174.768,00

- 53.183.138 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS.

53.183.138/0001-30

Valor: RS 136372,00

- 53.209.899 FERDIVALDO FARIAS FREITAS.

53.209.899/0001-13

Valor: RS 72.000,00
- 53.317.093 LOURIVAL PEQUENO FILHO.
53.317.093/0001-49

Valor: RS 83.412,00
- 54.164.085 JOSE JORDIMAR REMIGIO GOMES.

^  54.164.085/0001-72
Valor: RS 142.240,00
- ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 28824191800.

30.492.653/0001-04

Valor: RS 175.104,00

- ANDERSON BEZERRA DA SILVA 07172269489.

30.764.979/0001-35

Valor: RS 71.496,00
- ERIC RAMON FERREIRA ALVES 12309380440.

46.473.953/0001-78

Valor: RS 153.584,00

- ERICLES RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO 10357020456.

44.432.121/0001-88

Valor: RS 102.000,00

- JOSE EVERALDO FEITOSA DA SILVA 26901816812.

26.945.298/0001-04

Valor: RS 933.556,00
- RICARDO JOSE FERREIRA DA SILVA.

48.280.511/0001-30

Valor: RS 122.060,00

Total: R$ 2.248.192,00

Publique-se e cumpra-se.

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ,

. Q.>
ifâ^XElTE NÓBREANNA LORBN?ir LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO \
GABINETE DA PREFE^i^^g ̂,\o

DESPACHO N" FE 90016/2024-01

ro - PB, 27 de Março de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

0^

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90016/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NO MUNICÍPIO
DE MONTEIRO (PB); com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- 16.611.437 ROBERVAL JORGE DO NASCIMENTO.

16.611.437/0001-00

Valor: RS 81.600,00

- 50.562.713 JORGE JOVINO DOS SANTOS.

50.562.713/0001-17

Valor: RS 174.768,00

- 53.183.138 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS.

53.183.138/0001-30

Valor: RS 136.372,00

- 53.209.899 FERDIVALDO FARIAS FREITAS.

53.209.899/0001-13

Valor: RS 72.000,00
- 53 J17.093 LOURIVAL PEQUENO FILHO.
53.317.093/0001-49

^ Valor: RS 83.412,00
- 54.164.085 JOSE JORDIMAR REMIGIO GOMES.

54.164.085/0001-72

Valor: RS 142.240,00

- ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 28824191800.

30.492.653/0001-04

Valor: RS 175.104,00
- ANDERSON BEZERRA DA SILVA 07172269489.
30.764.979/0001-35

Valor: RS 71.496,00

- ERIC RAMON FERREIRA ALVES 12309380440.

46.473.953/0001-78

Valor: RS 153.584,00

- ERICLES RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO 10357020456.

44.432.121/0001-88

Valor: RS 102.000,00
- JOSE EVERALDO FEITOSA DA SILVA 26901816812.

26.945.298/0001-04

Valor: RS 933.556,00

T RICARDO JOSE FERREIRA DA SILVA.

48.280.511/0001-30

Valor: RS 122.060,00

Total: RS 2.248.192,00

Publique-se e cumpra-se.

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional